報道関係各位

2020年 4月 1日

株式会社キャン

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社キャン(本社：岡山県岡山市)は、2020 年 4 月 1 日開催の株主総会において、役員の異動が決定し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長 立花 隆央

たちばな たかひろ

代表取締役社長

代表取締役社長

阿部 和則

あべ かずのり

取締役兼営業統括本部長

２．就任日

本日 2020年 4月 1日をもって就任いたします。

３．新代表取締役社長の経歴

代表取締役社長 阿部 和則

2000年 4月当社入社

2008年 3月販売部長就任

2015年 2月執行役員カジュアル事業部長就任

2017年 9月取締役営業統括本部長就任（現任）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会ストライプインターナショナル キャン広報担当 清水野

megumi-shimizuno@stripe-intl.com

TEL：03-3524-1502  FAX：03-3524-8341

mailto:megumi-shimizuno@stripe-intl.com